1

证券代码：603833                   证券简称：欧派家居                    公告编号：2017-021

欧派家居集团股份有限公司

委托理财进展公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

   欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开的第二届董事会第六次会议，

审议通过了《关于公司使用自有资金进行委托理财的议案》，具体信息详见《关于使用自

有资金进行委托理财的公告》（公告编号：2017-020）。公司于 5月 16日至 17日分别购买

了中国建设银行保本浮动收益类理财产品和兴业银行保本浮动收益封闭类理财产品。

 一、本次购买理财产品的基本情况

（一）产品基本信息

合作方 产品名称 类型 投资规模 起止期限
理财参考年化

净收益率

中国建设银

行股份有限

公司

乾元-众盈保本型

2017 年第 52 期保本

浮动收益类理财产

品

保本浮动

收益型

8000 万元人

民币

2017 年 5 月 16 日至

2017 年 10 月 9 日
4.4%

兴业银行股

份有限公司

金雪球-优悦（保本）

3M 保本浮动收益封

闭类理财产品

保本浮动

收益型

10000 万元

人民币

2017 年 5 月 18 日

至 2017 年 8 月 18 日
4.5%

（二）关联关系说明：

公司本次办理的银行理财产品交易对方为中国建设银行股份有限公司、兴业银行股份有限

公司，交易对方与本公司不存在产权、资产、债权、债务、人员等方面的关联关系。

2

 二、截至本公告日，公司购买的理财产品和结构性存款产品情况

合作方 产品名称 类型 投资规模 起止期限
理财参考年化

净收益率

兴业银行股

份有限公司

“金雪球”2017 年第

16 期保本浮动收益

封闭式理财产品

保本浮动

收益型

30000 万元

人民币

2017年 5月 12日至 2017

年 8 月 11 日
4.70%

兴业银行股

份有限公司

“金雪球”2017 年第

16 期保本浮动收益

封闭式理财产品

保本浮动

收益型

30000 万元

人民币

2017年 5月 12日至 2017

年 11 月 8 日
4.70%

中信银行股

份有限公司

中信理财之共赢保

本步步高升 B款人民

币理财产品

保本浮动

收益型

3000 万元

人民币

2017年 5月 15日至 2017

年 8 月 14 日
3.55%

中国建设银

行股份有限

公司

乾元-众盈保本型

2017 年第 52 期保本

浮动收益类理财产

品

保本浮动

收益型

8000 万元

人民币

2017年 5月 16日至 2017

年 10 月 9 日
4.4%

兴业银行股

份有限公司

金雪球-优悦（保本）

3M 保本浮动收益封

闭类理财产品

保本浮动

收益型

10000 万元

人民币

2017 年 5 月 18 日

至 2017 年 8 月 18 日
4.5%

三、委托理财合同的主要内容

（一）基本说明

公司本次办理的银行理财产品使用的资金为银行账户暂时闲置的自有资金，办理的银行理

财产品不需要提供履约担保。公司与银行签订了理财产品协议。

（二）敏感性分析

公司开展的银行理财业务，并非以中长期投资为目的，只针对流动资金出现银行账户资金

短期闲置时，通过办理银行短期理财产品，取得一定理财收益，其账户资金以保障经营性收支

为前提，用于理财的资金金额小，不会对公司现金流带来不利影响。

3

（三）风险控制分析

公司办理理财产品的银行对理财业务管理规范，对理财产品的风险控制严格，本次委托理

财着重考虑收益和风险是否匹配，把资金安全放在第一位，将及时关注委托理财资金的相关情

况，确保理财资金到期收回。

四、截止本公告日，公司本次进行委托理财额度的本金余额为 59000 万元。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会

                                                     2017年 5月 17日